PODER TEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NÉOPOLIS/SERGIPE

ATA DA COMTSSÃO Ne O1l202s

DA COMISSÃO DE TEGISIÁçÃO, REDAçÃO, JUSTIçA E REDAçÃO FINAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE NEÓPOLIS

Aos 01 dias do mês de abril de 2025, às 08:00hs, na Sala das Comissões da Câmara Municipal de

Neópolis, onde estiveram presentes os VEREADORES: Roberto Lincolin da Silva, Luís Fernando

Lira Amorim, Cecília Pinheiro Machãdo Terto, sob a Presidência do Vereador Roberto Lincolin da

Silva, A reunião teve como tema: PROJETO DE tEl Ne 01/2025- PODER EXECUTIVO- Que institui
o Programa Neópolis Novos Rumos e Cria o Fundo Municipal dê Desenvolvimento Econômico

e Social e dá outras providências. Para apreciação, discussão e parecer entre os membros da

Comissão. O Projeto de Lei êm discussão reveste-se de boa forma legal, jurídico e de boa técnica

legislativa a comissão opina por unanimidade pela legalidade na tramitação, devendo ser

apreciado pelo Plenário desta Casa. Nada mais havendo a tratar, O Presidente Vereador Roberto

Lincolin da Silva encerrou a reunião às 9:40hs onde foi lavrada a presente Atâ que será lida e

assinada pelos Vereadores da Comissão de Legislação, Redação, Justiça e Redação Final.

SALA DAS COMISSÕEs, 01 DE ABRIT DE 2025.

COMISSAO:

/./.,. /.

ROBERTO L DA SILVA IUIS FERNANDO I". A IM CECíIIA P. MACHADO TERTO